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НОВОСАНЖАРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

НОВОСАНЖАРСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

(  двадцять третя сесія селищної ради сьомого скликання)
РІШЕННЯ

  07  серпня  2019  року            смт Нові Санжари                                       №  8 
Про використання   коштів резервного

фонду селищного бюджету 

за І півріччя 2019 року                               

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та статтею 80 Бюджетного кодексу України, селищна рада 

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити використання коштів за І півріччя 2019 року за рахунок  видатків резервного фонду у сумі   13479,90  грн. згідно додатку.

Селищний голова                                                                                          І.О.Коба
Додаток

до рішення   двадцять третьої сесії 

селищної ради сьомого скликання

від  07  серпня 2019 року
	Розшифровка видатків резервного фонду

	за І півріччя  2019 р.

	__Виконавчий комітет Новосанжарської селищної ради______

	(назва бюджету)


	№
	Роз поряд

ження (№,дата, назва)
	Рішення (№,дата, назва) 
	КФК
	КЕКВ
	Бюджетні призначення, передбачені рішеннями та розпорядженнями
	Виділено коштів за звітний період
	Касові видатки
	Призначення платежу

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	
	Рішення виконавчого комітету Новосанжарської селищної ради    №  23 від 07.02.2019 року

затверджено

рішенням№ 7 
 - 19 сесії 7 скл.селищної ради від 20.03.2019 р.
	8110
	2210
	9480
	9480
	9480
	Придбання  обладнання для забезпечення тех. застосування  мотопомп для відкачування води


	2
	
	Рішення виконавчого комітету Новосанжарської селищної ради    № 52  від 08.04.2019 року

затверджено

рішенням№14
 - 21 сесії 7 скл.селищної ради від 28.05.2019 р.
	8110
	2210
	4000
	3999,90
	3999,90
	Придбання  матеріалів           ( шифер, гвіздки, гідробар’єр )   для покрівлі даху  багатоквартир-

них будинків по вул.Центральна № 1 та № 3.


	Всього:
	13480
	13479,90
	13479,90
	


Секретар селищної ради                                                                       О. О. Вовк

